
  

  

  
  
  
  
  
  
  

DOSTAŇ  SE  NA  VŠ  BEZ  
PŘIJÍMAČEK  A  BUĎ  V  POHODĚ    

  
  
  

Provozně  ekonomická  fakulta  Mendelovy  univerzity  v  Brně  a  Centrum  
Informační  Společnosti  pro  tebe  připravily  unikátní  možnost,    

jak  se  dostat  na  VŠ  bez  přijímaček  -  formou  soutěže,  kde  navíc  můžeš  
získat  zajímavé  zkušenosti  a  také  stipendium.  

  
Zajímá  tě  řízení  firmy?  Baví  tě  marketing,  firemní  procesy  od  vývoje  produktu,  rozvoje  prodejních  
kanálů,  přes  účtování  a  finance  až  po  řízení  lidských  zdrojů?  Jestli  ano,  neváhej  ani  chvilku  a  
zapoj  se  do  manažerské  simulační  hry  Unisim,  která  ti  nabízí  vyzkoušet  si  řízení  firmy  na  

virtuálním  trhu  cestovních  kanceláří.  REGISTRUJ  SE  DO  SOUTĚŽE  NEJPOZDĚJI  DO  14.2.2016.  
  

     

  
  
  

Co  je  Unisim   Komplexnost  hry   Co  získáte  účastí  
  

Unisim  je  manažerská  simulační  
hra  určena  pro  studenty,  pomocí  
níž  získáte  dovednosti  
a  zkušenosti  potřebné  k  vedení  firmy.  

V  simulaci  budete  dělat  
důležitá  firemní  rozhodnutí  
v  těchto  oblastech:  
marketing,  
ekonomie,  
management,  
finance/účetnictví.  

Díky  účasti  v  soutěži  můžete  získat:  
možnost  přijetí  na  VŠ  bez  přijímaček  
certifikát  o  úspěšném  absolvování  
možnost  vylepšit  si  díky  tomu  CV  
možnost  získat  stipendium  v  
hodnotě  až  5000  Kč

    
ZA	  ZKOUŠKU	  NIC	  NEDÁŠ.	  VYUŽIJ	  SVÉ	  PŘÍLEŽITOSTI	  A	  DOSTAŇ	  SE	  NA	  VŠ	  	  

+	  ZÍSKEJ	  ODMĚNU	  +	  ZÍSKEJ	  DOBROU	  ZKUŠENOST	  +	  VYLEPŠI	  SI	  SVÉ	  CV	  +	  ZÍSKEJ	  CERTIFIKÁT	  

PODMÍNKY	  TÉTO	  SOUTĚŽE,	  SEZNAM	  ODMĚN	  A	  VEŠKERÉ	  DŮLEŽITÉ	  INFORMACE	  NAJDETE	  NA	  TÉTO	  
STRÁNCE	  NÍŽE,	  KDE	  SE	  	  MŮŽETE	  TAKÉ	  DO	  SOUTĚŽE	  PŘIHLÁSIT.	  


